Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada - FuRI
SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | Fone/Fax 55 3251 3151 e 55 3251 3157

Santiago | RS |Brasil |CEP 97700 000 | gabinete@urisantiago.br | www.urisantiago.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

Aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, na URI Campus Santiago e na Escola de

Básica da URI, nesta Cidade, divulgamos o resultado da eleição da CIPA para a gestão 2015/2015:

REPRESENTANTES DOS EMPREGADOS

TITULARES (Campus)     SUPLENTES (Campus)

Leonil Verdi     37 votos  Ane Marjorie Frozza 27 votos

Angélica Chechi Walczak  32 votos  Renato Lopes Gulart 22 votos

TITULAR (Escola)      SUPLENTE (Escola)

Maria Evanir Machado  33 votos  Thieli Pavanello 14 votos

DEMAIS VOTADOS

Ondina Aguirre   17 votos

REPRESENTANTES DO EMPREGADOR

TITULAR (Campus)     SUPLENTES (Campus)

Fernando Medeiros Machado     Terezinha de F. G. Rodrigues

Renata Saciloto de Bastos     Roberto T. V. de Moura

TITULAR (Escola)      SUPLENTE (Escola)

Maria Luiza Tamiosso     Karla Bonotto Behr

      Santiago, RS, 10 de abril de 2015.

Francisco Assis Gorski      Comissão Eleitoral

Diretor Geral

URI Campus de Santiago